
BEZPŁATNY TRANSPORT DLA WYBORCÓW W WYBORACH PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 18 MAJA 2025 R. – II TURA 

Wójt Gminy Wilczyn informuje, że w dniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. – podczas II tury 1 czerwca 2025 r. 

 będzie można skorzystać z bezpłatnego transportu do lokali wyborczych na terenie gminy. 

I 

ROZKŁAD JAZDY – 1 czerwca 2025 r. (Gmina Wilczyn) 

PRZYSTANKI AUTOBUSOWE 

Numer obwodu głosowania: 3 (Szkoła Podstawowa w Wilczynie, budynek B) 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

WILCZYN 8:00 

ŚWIĘTNE 8:10 

MRÓWKI 8:15 

KOWNATY 8:20 

WILCZYN 8:25 

ODWÓZ: 8:45 

Numer obwodu głosowania: 4 (OSP w Kopydłowie) 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

KOPYDŁOWO 9:30 

KOLONIA WILCZOGÓRA 9:32 

MAŚLAKI 9:35 

SUCHARY 9:38 

KOPYDŁÓWEK 9:45 

KALISKA 9:50 

GOGOLINA STARA 9:55 

GOGOLINA NOWA 10:00 

KOPYDŁOWO 10:10 

ODWÓZ: 10:30 

 

Numer obwodu głosowania: 6 (Szkoła Podstawowa w Bieli) 

                                                        5 (Świetlica wiejska w Wiśniewie) 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

BIELA 11:10 

WTÓREK 11:20 

GŁĘBOCZEK 11:25 

OŚCISŁOWO 11:30 

GÓRY 11:35 

WIŚNIEWA 11:36 

BIELA 11:38 

ODWÓZ: 12:00 

Numer obwodu głosowania: 7 (Szkoła Podstawowa w Dębówcu) 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

DĘBÓWIEC 12:20 

ZYGMUNTOWO 12:30 

DĘBOWIEC 12:40 

ODWÓZ: 13:00 



II 

ROZKŁAD JAZDY – 1 czerwca 2025 r. (Gmina Wilczyn) 

SZKOLENE PRZYSTANKI AUTOBUSOWE 

Numer obwodu głosowania: 3 (Szkoła Podstawowa w Wilczynie, budynek B) 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

WILCZYN 14:00 

ŚWIĘTNE 14:10 

MRÓWKI 14:15 

KOWNATY 14:20 

WILCZYN 14:25 

ODWÓZ: 14:45 

 

Numer obwodu głosowania: 4 (OSP w Kopydłowie) 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

KOPYDŁOWO 15:30 

KOLONIA WILCZOGÓRA 15:32 

MAŚLAKI 15:35 

SUCHARY 15:38 

KOPYDŁÓWEK 15:45 

KALISKA 15:50 

GOGOLINA STARA 15:55 

GOGOLINA NOWA 16:00 

KOPYDŁOWO 16:10 

ODWÓZ: 16:30 

 

Numer obwodu głosowania: 6 (Szkoła Podstawowa w Bieli) 

                     5 (Świetlica wiejska w Wiśniewie) 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

BIELA 17:10 

WTÓREK 17:20 

GŁĘBOCZEK 17:25 

OŚCISŁOWO 17:30 

GÓRY 17:35 

WIŚNIEWA 17:36 

BIELA 17:38 

ODWÓZ: 18:00 

Numer obwodu głosowania: 7 (Szkoła Podstawowa w Dębówcu) 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

DĘBÓWIEC 18:20 

ZYGMUNTOWO 18:30 

DĘBOWIEC 18:40 

ODWÓZ: 19:00 

 

Wójt Gminy Wilczyn 

/-/ Grzegorz Skowroński 


